УТВЕРЖДАЮ
Директор МУП «ЦМИ»

_________ Э. В. Беляцкий

Протокол № 3
подведения итогов электронного аукциона
на выполнение работ по ремонту муниципальных нежилых помещений (защитные сооружения гражданской обороны №№ 1169-55 (115,70 кв. м), 1170-55 (113,60 кв. м)) расположенных в здании

по адресу: г. Новосибирск, ул. Кирова, 80
г. Новосибирск                                                                                                                                                      29.06.2021
1. Состав комиссии по закупкам МУП «ЦМИ»

Председатель комиссии, юрист: Чацкис Алексей Владимирович;

Зам. председателя комиссии, начальник отдела контроля: Жданович Светлана Витальевна;

Член комиссии, главный инженер: Клюшов Антон Вадимович;

Член комиссии, главный бухгалтер: Уфимцева Наталья Геннадьевна;

Секретарь, член комиссии, начальник отдела закупок: Двораковский Денис Николаевич.

Заседание проводилось в присутствии 4 членов комиссии.

Присутствовали: Чацкис А. В., Жданович С. В., Уфимцева Н. Г., Двораковский Д. Н.

2. Сведения о закупке
Открытый аукцион в электронной форме на выполнение работ по ремонту муниципальных нежилых помещений (защитные сооружения гражданской обороны №№ 1169-55 (115,70 кв. м), 1170-55 (113,60 кв. м)) расположенных в здании по адресу: г. Новосибирск, ул. Кирова, 80 (извещение о закупке № 32110377894).
Начальная (максимальная) цена договора: 840 574,80 руб.
3. Сведения о поданных заявках на участие в закупке (вторые части), ценовые предложения, решение комиссии по закупкам по вторым частям заявок на участие в закупке
	Порядковый

номер заявки
	Дата и время регистрации заявки

(время НСК)
	Наименование

участника закупки
	Ценовое предложение участника закупки, руб.
	Решение о соответствии/несоответствии заявки участника закупки требованиям извещения и документации о закупке (отклонении заявки)
	Основание отклонения заявки

на участие в закупке

	1
	24.06.2021 14:42
	ООО
«НСК ЗЕНИТ»
	836 371,93
	соответствует

В связи с тем, что ценовое предложение подано только одним участником закупки и оператор электронной площадки направил заказчику только одну вторую часть заявки на участие в закупке, данный электронный аукцион признается несостоявшимся.
На основании подп. 6 п. 6.1 Положения о закупке МУП «ЦМИ», комиссия по закупкам приняла решение заключить с единственным подрядчиком ООО «НСК ЗЕНИТ» договор на сумму 836 371,93 руб.
Решение комиссии по закупкам принято единогласно.
____________ А. В. Чацкис

____________ С. В. Жданович

____________ Н. Г. Уфимцева

____________ Д. Н. Двораковский